



Socorro a famílias necessitadas

Itu/SP - Brasil

Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta

Referente: 1ª) Banco do Brasil

Descrição: Conta 72.535-8 – agência 0354-9

Período: de 2021-07-01 até 2021-07-25

Data do relatório: 2021-09-24 17:15:31 (UTC-3)

Data	Detalhes	Crédito	Débito	Saldo
	Saldo anterior (R\$)			2329.00
2021-06-21	Recebimento de doação - PIX - T	20.00	0.00	2349.00
2021-06-28	Recebimento de doação - PIX - A	30.00	0.00	2379.00
2021-06-28	Recebimento de doação - PIX - T	30.00	0.00	2409.00
2021-06-28	Recebimento de doação - PIX - S	500.00	0.00	2909.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - J	20.00	0.00	2929.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - J	10.00	0.00	2939.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - T	30.00	0.00	2969.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - C	10.00	0.00	2979.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - L	10.00	0.00	2989.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - C	10.00	0.00	2999.00
2021-07-05	Recebimento de doação - PIX - K	50.00	0.00	3049.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - C	10.00	0.00	3059.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - F	20.00	0.00	3079.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - F	10.00	0.00	3089.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - A	10.00	0.00	3099.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - F	21.00	0.00	3120.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - J	10.00	0.00	3130.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - E	30.00	0.00	3160.00
2021-07-06	Recebimento de doação - PIX - A	10.00	0.00	3170.00
2021-07-07	Recebimento de doação - PIX - C	10.00	0.00	3180.00
2021-07-07	Recebimento de doação - PIX - T	40.00	0.00	3220.00
2021-07-07	Recebimento de doação - PIX - A	10.00	0.00	3230.00
2021-07-08	Recebimento de doação - PIX - A	230.00	0.00	3460.00
2021-07-08	Recebimento de doação - PIX - E	50.00	0.00	3510.00
2021-07-12	Recebimento de doação - PIX - M	20.00	0.00	3530.00
2021-07-12	Recebimento de doação - PIX - K	10.00	0.00	3540.00
2021-07-12	Vlr transferido para Al aluguel da Sede.	0.00	-1658.00	1882.00
2021-07-12	Despesa bancária	0.00	-60.00	1822.00
2021-07-15	Recebimento de doação - PIX - L	24.00	0.00	1846.00
2021-07-16	Recebimento de doação - PIX - R	12.00	0.00	1858.00
2021-07-16	Recebimento de doação - PIX - C	12.00	0.00	1870.00

2021-07-19	Recebimento de doação - PIX - K	50.00	0.00	1920.00
2021-07-21	Recebimento de doação - PIX - T	204.00	0.00	2124.00
2021-07-23	Recebimento de doação - PIX - N	45.00	0.00	2169.00
2021-07-23	Recebimento de doação - PIX - R	60.00	0.00	2229.00
2021-07-23	Recebimento de doação - PIX - M	15.00	0.00	2244.00
2021-07-23	Recebimento de doação - PIX - C	15.00	0.00	2259.00
2021-07-23	Recebimento de doação - PIX - T	15.00	0.00	2274.00

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda
hialinas.ajudamoderna.net.br



Socorro a famílias necessitadas

Itu/SP - Brasil

Relatório das vinculações entre doações e gastos referentes à hialina acima

Período: de 2021-07-01 até 2021-07-25

Data do relatório: 2021-09-24 16:55:02 (UTC-3)

Data da doação	Código da doação	Valores	Saldos	Data/valor
Data do gasto	Detalhes do gasto	originais	anteriores	vinculação
Total das vinculações no período (R\$)				0.00

Hialinas - tão transparentes que merecem a sua ajuda

hialinas.ajudamoderna.net.br



Consultas - Extrato de conta corrente

G3332510181702741
25/07/2021 12:22:14

Cliente - Conta atual

Agência 354-9
Conta corrente 72535-8ONG P BOM SAMARITANO
Período do extrato de 01 / 07 / 2021 até 25 / 07 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
28/06/2021		0000	00000	000 Saldo Anterior			2.909,00 C
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	280.908.676	20,00 C	
				05/07 16:58 [REDACTED]			
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	280.909.024	10,00 C	
				05/07 16:58 [REDACTED]			
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	280.959.319	30,00 C	
				05/07 17:11 [REDACTED]			
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	281.469.728	10,00 C	
				05/07 19:40 [REDACTED]			
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	281.584.497	10,00 C	
				05/07 20:22 [REDACTED]			
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	281.606.326	10,00 C	
				05/07 20:31 [REDACTED]			
05/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	281.792.784	50,00 C	3.049,00 C
				05/07 21:57 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	282.409.430	10,00 C	
				06/07 09:45 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	282.409.455	20,00 C	
				06/07 09:45 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	282.701.722	10,00 C	
				06/07 10:58 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	282.981.528	10,00 C	
				06/07 12:10 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	283.343.546	21,00 C	
				06/07 13:47 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	283.585.861	10,00 C	
				06/07 14:49 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	283.883.947	30,00 C	
				06/07 16:00 [REDACTED]			
06/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	284.227.875	10,00 C	3.170,00 C
				06/07 17:23 [REDACTED]			
07/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	286.512.852	10,00 C	
				07/07 12:44 [REDACTED] CRISTIANE E			
07/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	287.104.642	40,00 C	
				07/07 15:11 [REDACTED] TANIA MARIA			
07/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	287.627.976	10,00 C	3.230,00 C
				07/07 17:24 [REDACTED] ARLEI ANTON			
08/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	289.276.142	230,00 C	
				08/07 10:54 [REDACTED] ANTONIO AND			
08/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	289.470.313	50,00 C	3.510,00 C
				08/07 11:43 [REDACTED] EVERSON LUI			
12/07/2021		0354	99020	870 Transferência recebida		20,00 C	
				10/07 [REDACTED]			
12/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	296.576.971	10,00 C	
				11/07 09:09 [REDACTED]			
12/07/2021		0000	13105	144 PIX - Enviado	71.201	1.658,00 D	
				11/07 12:39 [REDACTED]			
12/07/2021		0000	13113	435 Tarifa Pacote de Serviços	821.931.202.832.894	60,00 D	1.822,00 C
				Cobrança referente 12/07/2021			
15/07/2021		0000	14397	900 PIX - Recebido	306.596.733	24,00 C	1.846,00 C
				15/07 11:12 [REDACTED]			

16/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	309.480.823	12,00 C	
		16/07 11:46 [REDACTED]			
16/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	310.919.414	12,00 C	1.870,00 C
		16/07 19:11 [REDACTED]			
19/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	311.946.387	50,00 C	1.920,00 C
		17/07 11:40 [REDACTED]			
21/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	321.478.158	204,00 C	2.124,00 C
		21/07 17:09 [REDACTED]			
23/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	326.177.621	45,00 C	
		23/07 15:14 [REDACTED]			
23/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	326.356.602	60,00 C	
		23/07 16:08 [REDACTED]			
23/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	326.436.378	15,00 C	
		23/07 16:32 [REDACTED]			
23/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	327.141.636	15,00 C	
		23/07 20:54 [REDACTED]			
23/07/2021	0000	14397 900 PIX - Recebido	327.288.567	15,00 C	2.274,00 C
		23/07 22:37 [REDACTED]			
25/07/2021	0000	00000 999 S A L D O			2.274,00 C

Saldo Atual				2.274,00C	
Saldo				2.274,00C	
Juros *				0,00	
Data de Debito de Juros					30/07/2021
IOF *				0,00	
Data de Debito de IOF					02/08/2021

 OBSERVAÇÕES :

Transação efetuada com sucesso por: JE559156 [REDACTED]
 Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
 Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Banco Itaú - Comprovante de Pagamento
Títulos Itaú

Identificação no extrato: **PAG. TITULOS ITAU**

Dados da conta debitada:

Nome: [REDACTED]

Agência: **0278** Conta: **06530-5**

Dados do pagamento:

Código de barras: **34191570070405490685601941240002186780000165800**

Instituição Emissora: **341 - ITAU UNIBANCO S.A.**

Dados do Beneficiário

Nome: **LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA**

Razão Social: **LOIO EMPREENDIMENTOS I LTDA**

CPF/CNPJ: **31.590.887/0001-49**

Dados do Pagador

Nome: [REDACTED]

CPF/CNPJ: [REDACTED]

Dados do Pagador efetivo

Nome: [REDACTED]

CPF/CNPJ: [REDACTED]

Data de vencimento: **11/07/2021**

Data do pagamento: **11/07/2021**

Valor do documento: **R\$ 1.658,00**

Desconto: **R\$ 0,00**

Juros/Mora: **R\$ 0,00**

Multa: **R\$ 0,00**

Total de encargos: **R\$ 0,00**

Valor a pagar: **R\$ 1.658,00**

Identificação no comprovante: **boleto/títulos**

Pagamento feito em espécie: **Não**

Pagamento efetuado em 11/07/2021 às 11:24:34h via CEL, CTRL 28075.

Autenticação:



CF15AC72345E3528B96E5249FB319E874B378FAE

Consultas, informações e serviços transacionais, acesse itau.com.br ou ligue 4004 4828 (capitais e regiões metropolitanas) ou 0800 970 4828 (demais localidades), todos os dias, 24 horas por dia ou procure sua agência. Reclamações, cancelamentos e informações gerais, ligue para o SAC: 0800 728 0728, todos os dias, 24 horas por dia. Se não ficar satisfeito com a solução apresentada, de posse do protocolo, contate a Ouvidoria: 0800 570 0011, em dias úteis, das 9h às 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722, todos os dias, 24 horas por dia.